PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

PREFIXO

FMS

84.10.10.302.3003.2.507.44905200.00

DOTAÇÃO

ANEXO DA NOTA DE EMPENHO

Fundo Municipal de Saúde

NOME

Fundo Municipal de Saúde

6018.2021/0023066-4

NÚMERO DO PROCESSO Nº DO EMPENHO

31260/2021

(11) 3397-2430

TELEFONE

1 de 2

FOLHA

ORDEM QTDE UNID DESCRIÇÃO PREÇO UNITÁRIO VALOR TOTAL

DADOS COMPLEMENTARES DA NOTA DE EMPENHO

 9.432.220,0000000  9.432.220,00 1,00 SMS - AQUISIÇÃO DE 15 GERADORAS DE OXIGÊNIO

CARENADO OGENSKID-20 E 4 GERADORAS DE

OXIGÊNIO CARENADO OGENKID-29

 1 UND

DATA DE EMISSÃO

08/04/2021
 9.432.220,00 R$

Usuário responsável pela Alteração: D028532

Continua...

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

PREFIXO

FMS

84.10.10.302.3003.2.507.44905200.00

DOTAÇÃO

ANEXO DA NOTA DE EMPENHO

Fundo Municipal de Saúde

NOME

Fundo Municipal de Saúde

6018.2021/0023066-4

NÚMERO DO PROCESSO Nº DO EMPENHO

31260/2021

(11) 3397-2430

TELEFONE

2 de 2

FOLHA

Observações do Anexo / Local de Entrega e ou Execução de Serviço

ATENDER TODAS AS CLÁUSULAS DO TERMO DE CONTRATO EMERGENCIAL E A LEGISLAÇÃO VIGENTE

Os equipamentos e materiais no ato da entrega deverão ser acompanhados do manual de instruções para uso, conservação e

manutenção do objeto constante neste Termo de Referência;

Efetuar a entrega do objeto em perfeitas condições, conforme especificações, prazo e locais constantes no Termo de

Referência, acompanhado da respectiva nota fiscal;

Na entrega, o equipamento deve estar acompanhado do manual do usuário, com uma versão em português e da relação da

rede de assistência técnica autorizada;

Após a entrega, a CONTRATANTE deverá estabelecer com o responsável da Engenharia Hospitalar da SMS um cronograma

de instalação.

DADOS COMPLEMENTARES DA NOTA DE EMPENHO

Usuário responsável pela Alteração: D028532